

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 22 de Diciembre del 2021**No.Orden:265/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG 295/2021 SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA PROYECTO DE CINCO CABAÑAS PARA ESTADÍA NOCTURNA EN CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL	-	-
20	Unidad	Vaso de vidrio grande	\$1.50	\$30.00
5	Unidad	Espejo con marco de color negro	\$41.95	\$209.75
1	Set	Vajilla redonda color beige, set de 16 piezas	\$41.95	\$41.95
4	Set	Vajilla redonda de colores, set de 12 piezas	\$30.50	\$122.00
5	Set	Accesorios para baño color satinados porta toalla de baño, porta jabon, porta papel y porta toalla de mano.	\$39.95	\$199.75
5	Unidad	Tubo para cortina de baño con medida de 36-63" color blanco	\$9.50	\$47.50
1	Unidad	Barra de apoyo para baño con medida de 18" de acero inoxidable	\$18.95	\$18.95
1	Rollo	Cable electrico THHN #6 color rojo	\$256.08	\$256.08
8	Unidad	Silla plastica con patas de madera en color celeste y verde matcha (4 unidades celeste y 4 unidades matcha)	\$92.50	\$740.00
8	Unidad	Silla plastica moderna color azul y gris (4 unidades azul y 4 unidades gris)	\$49.95	\$399.60
4	Unidad	Silla plastica moderna con brazos color rojo	\$89.95	\$359.80
5	Unidad	Cocina electrica, dos hornillas de 500 w y 1000 w, color plata.	\$21.56	\$107.80
20	Unidad	Individual para comedor con rayas color gris-beige, medida de 30 x 45 cm	\$1.65	\$33.00
2	Unidad	Cojin medida de 18 x 18" con diseño de palmeras	\$18.50	\$37.00
2	Unidad	Cojin cuadrado con medidas 45 x 45, color neutro	\$22.50	\$45.00
2	Unidad	Cojin cuadrado con medida de 45 x 45 cm con diseño de pez, color neutro	\$9.50	\$19.00
2	Unidad	Cojin cuadrado con agarradero con medida de 45 x 45 cm con diseño de barco	\$16.95	\$33.90
2	Unidad	Cojin decorativo con medida de 43 cm2 y accesorio en las esquinas.	\$5.40	\$10.80
5	Set	Cortina para baño y alfombras color gris con bordados	\$20.95	\$104.75
2	Unidad	Cojin rectangular con medidas de 45 x 60 cm rayado	\$26.50	\$53.00
5	Unidad	Cafetera de 12 tazas, color negro con filtro	\$40.95	\$204.75
5	Unidad	Escurreidor para trastos con bordes color neutro y plata	\$12.95	\$64.75
5	Unidad	Papelero plastico tapa movil de 5 litros metalizada	\$7.10	\$35.50
-	-	TOTAL.....	-	\$3,174.63

SON: tres mil ciento setenta y cuatro 63/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Departamento de Servicios Generales, Módulo 4, Segunda Planta. En oficinas Centrales del INPEP, entre 15 y 17 Calle Poniente, Centro de Gobierno, San Salvador.

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por: privas